

Selskabet af 160421 aps

CVR-nr.: 37347140

Dyrlægevej 1
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2022

PATRICK Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Selskabet af 160421 aps
Dyrlægevej 1
9310 Vodskov
e-mailadresse: pchjensen@me.com
CVR-nr: 37347140
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og at eje drifts virksomheder, enten direkte eller indirekte gennem et eller flere datterselskaber eller andre selskaber, der ejer eller driver virksomhed, med det formål at investerer i Danske og udenlandske driftsselskaber, noteret og ikke noteret aktier og anparter, samt øvrige værdipapirer, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 85.635, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 164.393.

Resultatet anses for utilfredsstillende. Selskaber er i færd med en general omstrukturering fra holding struktur til driftsselskab.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og til i dag ikke er indtrådt begivenheder, der væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-10	-619
Bruttoresultat		-10	-619
Resultat af ordinær primær drift		-10	-619
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		85.645	291.178
Andre finansielle indtægter		0	12.574
Øvrige finansielle omkostninger		0	-13.743
Ordinært resultat før skat		85.635	289.390
Skat af årets resultat		-18.840	-63.938
Årets resultat		66.795	225.452
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.795	225.452
I alt		66.795	225.452

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		468.589	466.694
Finansielle anlægsaktiver i alt		468.589	466.694
Anlægsaktiver i alt		468.589	466.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		905.591	1.270.011
Tilgodehavende skat		-78	18.762
Tilgodehavender i alt		905.513	1.288.773
Likvide beholdninger		71	84
Omsætningsaktiver i alt		905.584	1.288.857
AKTIVER I ALT		1.374.173	1.755.551

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		750.000	750.000
Overført resultat		-585.607	-518.812
Egenkapital i alt		164.393	231.188
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.209.780	1.524.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.209.780	1.524.363
Gældsforpligtelser i alt		1.209.780	1.524.363
PASSIVER I ALT		1.374.173	1.755.551

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret